CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO Nº ___ / 2022

Congratula, o Grêmio Recreativo Social Cultural

Torcida Organizada Terror Fantasma, por estar

sempre ao lado do Esporte Clube Primavera.

 Excelentíssimo Senhor Presidente, Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo

165 do Regimento Interno desta egrégia Casa Legislativa, a presente moção

de congratulação para que, após ouvido o douto Plenário, seja encaminhada

ao Grêmio Recreativo Social Torcida Organizada Terror Fantasma, por estar

sempre ao lado do Esporte Clube Primavera.

Justificativa

Venho através desta Moção, parabenizar a fiel torcida do Primavera, fundada

em 04/10/2014, presidida pelo Tiago Augusto Ferreira e pelo vice-presidente

Tiago Augusto Domingues, acompanha sempre a todos os jogos do

Primavera, em Indaiatuba e em outras cidades, desde quando o clube estava

na série B, até o momento atual, hoje na série A2, nunca deixaram de estar

presente com a torcida do Fantasma da Ituana, dando garra, força e

incentivando o amado Esporte Clube Primavera.

 “AVANTE FANTASMA!!! “

 Sala das Sessões, em 01 de abril de 2022

PROT-CMI 820/2022
04/04/2022 - 14:35
MOC 83/2022